
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 11-12

  Дата и время проведения   07 ноября 2025 16:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  ФК Иваново   СШ Текстильщик 11-12

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балан Марк
Бросов Матвей
Бурсиков Глеб
Гандель Роман
Захаров Алексей
Ильичев Артем
Корчагин Николай
Круглов Данила
Лежнин Матвей
Отставной Тимофей
Песков Александр
Потехин Тимофей
Рябинин Глеб
Смирнов Матвей
Чернов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

